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Dr hab. Jacek Guliński wziął udział w otwarciu 7.
Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków - International Warsaw Invention
Show IWIS 2013. To jedyna w Polsce impreza o tematyce innowacyjno-wynalazczej, która
ma charakter międzynarodowy.

Wystawa, objęta patronatem Prezydenta RP,  trwać będzie od 8 do 10 października w gmachu
głównym Politechniki Warszawskiej. Swoje innowacyjne rozwiązania zaprezentują w tym czasie
jednostki naukowe, uczelnie przedsiębiorstwa i indywidualni wynalazcy z 21 krajów świata.

Prezentacja dorobku naukowego polskich naukowców i wynalazców na tle światowych rozwiązań,
umożliwienie im nawiązania kontaktów z inwestorami, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku
polskiej nauki i kreowanie innowacyjnych postaw, zwłaszcza wśród młodzieży – to  główne cele
imprezy.

- To świetnie, gdy na takiej wystawie zdobędzie się medal albo wyróżnienie. Ale o wiele ważniejsze
jest to, aby nagrodzony wynalazek przekuć w nową technologię lub nowy produkt w realnej
gospodarce. Życzę wystawcom właśnie takich efektywnych spotkań z przedsiębiorcami – powiedział
podczas uroczystego otwarcia wystawy dr. hab. Jacek Guliński.

Organizatorami Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków IWIS 2013  jest
Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urząd Patentowy RP i Politechnika
Warszawska.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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